CÂMARA An 'L PEREIRA
Bi O de Justiça e io,

E

A A
EAN

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

“ caga 54 Gabinete do Vereador Vitor Ralha
MIRUEL PEREIRA

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 187/2023

APROVADO |
VOTAÇÃO UNICA | Concede Medalha do Mérito Municipal

DATA: 4. O) ! Abraham Medina a lima. Sra. Camila
| | Fernandes Ribeirinha.

MIGUEL PEREIRA APROVOU E EU PROMULGO O

ISLATIVO:

A CÂMARA MUNICIP L

SEGUINTE DECRETO LE

Art. 1º Fica concedida Medalha do Mérito Municipal Abranam Medina a Ilma. Sra.

Camila Fernandes Ribeirinha.

Parágrafo Único. A Medalha de que trata o presente artigo será entregue em

Sessão Solene a ser marcada pela Presidência da Câmara Municipal.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFCATIVA

Conforme currículo anexo.

Sala Hamilton Ferreira Gomes, 28 de setembro de 20283.

  VITOR BATI ALHA DE AFONSECA
Véreador

Avenida Roberto Silveira — 241 — Centro — Miguel Pereira/RJ — CEP 26900-000. Página 1 de 1

Portal: www.miguelpereira.rj.leg.br — E-mail: camara(Omiguelpereira.r).leg.br -- Tel.: (24) 2484-2303

CAMILA FERNANDES RIBEIRINHA, natural de Miguel Pereira/R).

e Bacharel em Filosofia pela Unisul, MBA em Gestão Estratégica de

Pessoas pela Estácio.

e Atuou como professora no Prepare-se com Cursos, ministrando aulas

para turmas de Pré-Vestibular (Filosofia e Sociologia) e Concursos

Públicos (Banco do Brasil e Caixa Econômica).

e Atuou como representante de vendas e captação de alunos na

Universidade Cruzeiro do Sul EaD — Polo Miguel Pereira/R)J.

e Atualmente ocupa o cargo efetivo de Técnica Legislativa, lotada na

Secretaria Administrativa desta Casa de Leis.